唐山市科学技术协会
	文件

	唐山市教育局

	共青团唐山市委

唐科协字〔2024〕19号

关于举办2024年全国青少年航天创新大赛
唐山赛区竞赛的通知

各县（市）区、开发区、管理区科协、教育局、团委，市直各学校：
经研究，定于2024年5月12日举办2024年度全国青少年航天创新大赛唐山赛区竞赛，现将有关事项通知如下：
一、时间和地点及参加人员
时间：2024年5月12日（星期日），赛期一天。
上午7：30至8：00签到，8：30举行开幕式，9：00正式比赛。
地点：唐山高新实验小学（唐山市路北区高新西道126号）
参加人员：各参赛队伍的全部选手及带队教师，各县（市）区教育局、科协领队，竞赛裁判员。
二、报到
1、报到一组：航天创意、航天科学探究与创新设计（载人航天方向、深空探测方向、北斗导航应用方向、天文望远镜设计制作与探究赛）；
2、报到二组：太空探测竞技（火星家园挑战赛）；
3、报到三组：太空探测竞技（“星球车”挑战赛、星际探索挑战赛、无人机编程技能挑战赛、无人机操作技能挑战赛）；
4、报到四组：载人航天专项（“筑梦天宫”挑战赛）；
5、报到五组：裁判、领队
三、比赛须知
1、各申报单位要明确１名带队教师，负责学生组织、管理、沟通工作，负责参赛学生安全。
2、竞赛采取封闭式管理，领队、带队教师和工作人员一律在指定地点等候，未经允许不得进入赛场。
3、选手赛程结束后自行离场。
[bookmark: _GoBack]4、竞赛不收取任何费用，参赛人员食宿、交通等费用自理。
5、所有参赛选手要严格按照全国青少年航天创新大赛官网http://nysic.declare.htgjjl.com，《2023-2024学年全国青少年航天创新大赛总体方案》颁布的比赛规则准备参赛所需的材料、电脑等设备。
联系人：常天雨 闫 岩
电  话：0315－2830734
电子邮箱：tsqsnkj@126.com
通信地址：唐山市路北区西山道9号市科协340房间
邮    编：063007

附件：2024年全国青少年航天创新大赛唐山赛区竞赛领队回
执

唐山市科学技术协会   唐山市教育局    共青团唐山市委

                                2024年5月6日

附件

2024年全国青少年航天创新大赛唐山赛区竞赛领队回执

申报单位：（盖章）
	姓名
	性别
	单 位
	手 机
	备注

说明：上报1名带队教师，于2024年5月10日前将电子扫描件加盖公章发送至tsqsnkj@126.com邮箱。